

Arkisto 2014 / Jäsenille

AKVARTin VERKKOSIVUJEN UUDET SIVUT

Kurssit

Koska Akvarellimaalauksen alalla on useita koulutusta järjestäviä tahoja, olemme perustaneet www.akvart.fi-sivuille **uuden sivun "Kurssit"**, johon kokoamme aineistoa kaikilta mahdollisilta tämän alan kursseja järjestäviltä tahoilta. Näin saamme tiedot keskitetysti! AKVART'in lisäksi järjestäjiä ovat Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry ja ArsSana. Käy siis klikkaamassa etusivun valikosta "**Kurssit**" ja yllätyt! Kurssitietoja eri järjestäjiltä on runsaasti. Kurssit-sivulla on myös AKVART Klubin kevään ohjelma

Nettigalleria

Valikkoon on tulossa toinenkin uusi sivu "**Nettigalleria**". Kyseisellä sivulla ei ole vielä aineistoa, koska asia on vasta valmisteilla.

lk

17.3.2014

AKVART galleriaosuuskunnan varsinainen kokous 15.3.2014

Osuuskunnan vuoden 2014 varsinainen kokous pidettiin galleriassa 15.3.2014. Lähes parikymmentä osuuskuntalaista oli läsnä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Hallituksen esitykset hyväksyttiin sellaisenaan. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Maikki Haapala, Hanna Järvi, Tapani Kajaste, Liisa Kuusisto, Matti Lassila, Ritva Rautakoski ja Benita Suomi. Varajäseniksi Irja Tikka ja Vuokko Yllö.

Toimintakertomuksesta poimittua

Vuosi 2013 oli galleriaosuuskunnan neljäs toimintavuosi. Toiminta oli varsin vilkasta. Lukuun ottamatta gallerian vuosihuoltoaikaa, kaikki näyttelyajat olivat käytössä. Galleriassa järjestettiin erilaisia tapahtumia ja osuuskunnan taloudellinen tilanne kohentui. Hallituksen jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti gallerian jokapäiväiseen toimintaan jakaen tehtävät keskenään tasapuolisesti. Tiedottamiseen ja markkinointiin on panostettu aikaisempaa enemmän. Gallerian ulkoasua kohennettiin loppuvuodesta 2013 jatkuen vuoden 2014 puolelle.

Osuuskunnan hallituksen puheenjohtaja oli *Liisa Kuusisto*, varapuheenjohtajana *Tuula Palmunen Saari* ja varsinaisina jäseninä *Maikki Haapala*, *Liisa Kuusisto*, *Matti Lassila*, *Anja Oasmaa*, *Tuula*

3.3.2014

AKVART KLUBIN KEVÄÄN 2014 TOIMINTAA

Liisa Pankola AKVART galleriassa

20.3.2014 klo 18.00

MIKÄ AKVARELLILLE NIMEKSI?

(uusinta yleisön pyynnöstä)

Asetelma, Talvinen metsä, Ruusut maljakossa, Punainen talo, Keväinen puro, ... Tässä esimerkkejä tavasta, jolla maalauksia nimetään. Joskus tulee jopa vastaan teos, jonka nimi on Nimetön. Tuntuuko tutuilta? Maalauksen nimeäminen on vaikeaa ja hyvinkin henkilökohtainen asia, mutta siihen vinkkejä saatuaan se muuttuu aikaisempaa helpommaksi ja mielenkiintoiseksi.

Liisa Pankola, sekä taiteilija ja ihmismielen tunteva lääkäri että Osuuskunnan jäsen, tulee uusimaan yleisön pyynnöstä aikaisemman esityksensä akvarellien nimeämisestä. Esitys on saanut runsaasti kehuja ja

AKVART KLUBIN TOIMINTA AKTIVOITUU!



Tässä opetellaan pispisten leikkaamista Hanna Järven opastamana. Kuva on Klubi-illasta vuodelta 2013.

AKVARTin järjestämällä koulutuksella ja muilla tilaisuuksilla on ollut runsaasti kysyntää, varsinkin viime aikoina.

lk

12.12.2014

UUTISIA AKVARTista - hyvä tietää

Viikon näyttelyt nyt mahdollisia ja muuta tietoa näyttelyistä

Galleriatilan voi vastaisuudessa vuokrata myös vain viikoksi näyttelyä varten aikaisemman kahden viikon sijasta. Tällaista mahdollisuutta on toivottu, koska toisinaan näyttelyn valvonnan järjestäminen kahdeksi

Palmunen - Saari, Ritva Rautakoski, Tapani Kajaste. Varajäseninä olivat Hanna Järvi ja Irja Tikka.

Hallituksen sihteerinä on toiminut Sirkku Tuominen Näyttelykoordinaattorina on toiminut koko kauden Maikki Haapala Näyttelysihteerinä Anja Oasmaa, Ritva Rautakoski ja viimeksi Tapani Kajaste,

Jokaisella hallituksen jäsenellä on ollut omat vastuutehtävänsä. Tapani Kajaste on toiminut näyttelyjen ripustusasiantuntijana ja huolehtinut ripustusvälineistöstä sekä antanut tarvittaessa neuvoja ripustamisesta taiteilijoille. Hän ja Irja Tikka ovat toimineet gallerian taiteellisina neuvonantajina. Ritva Rautakoski on toiminut näyttelykoordinaattorin sijaisena ja apuna. Hanna Järvi on ollut AKVART Klubin toiminnasta vastaavana henkilönä. Tuula Palmunen - Saari on huolehtinut gallerian lähihuollosta.

Hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana 11 kertaa.

Vuoden 2013 aikana galleriassa oli 25 näyttelyä ja näyttelyjä pitäneitä taiteilijoita 55

Gallerian vuosihuolto- ja remontti

Melkein kaikki hallituksen jäsenet osallistuivat 20.12.2013 – 6.1.2014 välisenä aikana galleriatilojen kohentamistalkoisiin. Mukana oli myös muita osuuskuntalaisia ja hallituksen jäsenten perheenjäseniä. Remonttiryhmä teki kohennusta kaipaavista kohteista perusteellisen selvityksen Ritva Rautakosken johdolla. Tämän jälkeen galleriassa alkoi tapahtua, kun Tapani Kajaste ryhtyi rakennusmestariksi ja projektin johtajaksi. Yläkerran

itsekin, edellisellä kerralla mukana olleena, suosittelen lämpimästi.

Ottakaa mukaanne pari mielestänne vaikeasti nimettävää maalausta!

Luento 5 €, kahvi 2 €

Liisa Kuusisto

KUTSU AKVART GALLERIAOSUUSKUNNAN VARSINAISEEN KOKOUKSEEN

AKVART galleriaosuuskunnan jäsenet kutsutaan sääntömääräiseen varsinaiseen kokoukseen 15.3.2014 klo 16.30 AKVART galleriaan Humalistonkatu 1,00250 Helsinki.

ASIALISTA

1. KOKOUKSEN AVAUS
2. KOKOUKSEN
PUHEENJOHTAJAN VALINTA
3. SIHTEERIN VALINTA
4. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN
(2) JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN
(2) VALINTA
5. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA
PÄÄTÖSVALTAISUUDEN
TOTEAMINEN
6. TYÖJÄRJESTYKSEN
HYVÄKSYMINEN
7. TOIMINTAKERTOMUS 2013

viikoksi on työlästä ja lyhyempi näyttelyaika on myös taloudellisesti kevyempi vaihtoehto.

Vuoden **2016 näyttelyjen hakuaika on parhaillaan käynnissä**. Vuoden 2016 näyttelyaikoja on vielä vapaina, joten ennakoi tuleva tilanteesi ja kurkista almanakkaasi ja mieti haluatko pitää yhden vai kahden viikon näyttelyn galleriassamme. Yhteis- ja ryhmänäyttelyt tuntuvat olevan suosittuja näinä aikoina.

Vuoden 2015 aikoja on jäljellä hyvin vähän, mutta peruutusaikoja kannattaa aina kysellä. Niistä kannattaa tiedustella **näyttelykoordinaattori Maikki Haapalalta** [haamaikki\(at\)gmail.com](mailto:haamaikki(at)gmail.com) tai laittaa viestiä Akvartin sähköpostiosoitteeseen [galleriaakvart\(at\)gmail.com](mailto:galleriaakvart(at)gmail.com). Näyttelyn hakulomake löytyy "[Taiteilijoille](#)"-sivulta.

Gallerian vuosihuolto

AKVARTin ulkoasua kohennetaan tänäkin vuonna. Alakerran toisen huoneen lattiapaneelit irrotetaan ja tilalle levitetään maali, aivan kuten viime vuonna tehtiin yläkerrassa. Seiniä maalataan ja muutakin pientä kohennusta tulee tapahtumaan. Sekä gallerian ulkoasu että toiminnan sujuvuus paranevat jälleen.

Remontti valmistuu sopivasti juuri ennen vuoden 2015 ensimmäistä näyttelyä "Vastavärit myötätuulessa", jonka pystyttävät Akvartistit eli kuluneen vuoden hallituksen jäsenet ja osuuskunnan sihteeri. Näyttelyaika alkaa 5.1.2015.

SAy:n varasto muutti pois AKVARTista

Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen varasto muutti syyskuussa AKVARTista, jossa se oli ollut noin viiden vuoden ajan. Yhdistys löysi isomman

lattiapäällyys poistettiin ja sen alta paljastettiin klinkkeripinta. Seinät maalattiin kauniin harmaiksi, rakennettiin hyllyjä ja uusia seinäpintoja. Varastot ja kaapit siivottiin ja turhat tavarat poistettiin samalla kun asennettiin koukkuja ja nauvoja ja tehtiin monenmoista muuta. Galleria sai uuden ilmeen ja talkooväen yhteistyö uusia ulottuvuuksia.

Tiedotus ja markkinointi

AKVARTin näyttelyistä ja muista tapahtumista on tiedotettu verkkosivuilla www.akvart.fi ja sähköisillä kirjeillä ja tiedotteilla. Sähköpostiviestejä on lähetetty tuhansia. Tiedotusta ja markkinointia varten on laadittu eri kohderyhmille osoitteistoja. Verkkosivuilla on jäsenistölle oma sivu

Tehtävien jakamisen kautta toiminta on pyritty saamaan aikaisempaa täsmällisemmäksi. Näin on vähennetty toiminnan epätarkkuuksia ja pieniä virheellisyyksiä. Oletettavasti gallerian imago on entisestään parantunut ja sen kiinnostavuus lisääntynyt.

Myös taiteilijat ovat olleet omien näyttelyjensä ”galleristeina” apunaan hallituksen kullekin taiteilijalle nimeämä kummi. Yhteistyö taiteilijoiden ja gallerian välillä on ollut hyvä. Gallerian varustetasoa on pidetty hyvänä.

Osuuskunnan taloudellinen tila on parantunut edelleen.

Toimintasuunnitelmasta 2014 poimittua

AKVART galleriaosuuskunnan perustehtävät ovat ylläpitää galleriaa, vuokrata näyttelytiloja

8. TILINPÄÄTÖS 31.12. 2013
9. TILINTARKASTAJAN LAUSUNTO
10. TULOSLASKELMAN JA TASEEN VAHVISTAMINEN
11. PÄÄTETÄÄN TOIMENPITEISTA, JOTKA VAHVISTETTU TASEEN MUKAINEN YLIJÄÄMÄ TAI TAPPIO AIHEUTTAA
12. VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN HALLITUKSELLE JA MUILLE TLIVELVOLLISILLE
13. VALITAAN HALLITUKSEN JÄSENET SEURAAVAKSI TOIMIKAUDEKSI, ALKAEN 15.3.2014 VUOSIKOKOUKSEEN 2015 ASTI. HALLITUS EHDOTTAA, ETTÄ VALITAAN 7 VARSINAISTA JA KAKSI VARAJÄSENTÄ.
14. TULEVAN KAUDEN TOIMINTASUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN
15. TULEVAN KAUDEN TALOUSARVION HYVÄKSYMINEN
16. MUUT ASIAT
17. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kokouksen jälkeen on kahvitarjoilu ja Alina Sinivaaran demonstraatio akvarellipaperin pingottamisesta kiilakehykseen.

varastotilan ja vaihto samalla postiosoitteensakin muualle.

SAY:n jäsenet ovat suurin ryhmä AKVARTin näyttelleasettajista. SAY on AKVART galleriaosuuskunnan yhteisöjäsen ja lähes kaikki osuuskunnan jäsenet ovat SAY:n jäseniä, joten hyvin paljon synergiaa on olemassa jatkossakin. Molemmat toimivat akvarellitaiteen tunnettuuden ja arvostuksen lisäämiseksi.

Niinpä AKVART järjesti 1.12.2014 **yhteistyön kehittämistilaisuuden SAY:n ja AKVARTin hallitusten ja toimikuntien jäsenille**. Molemmat tahot toivoivat yhteistyön jatkuvan ja kehittyvän. Kokouksessa käsiteltiin suuria linjoja ja yksityiskohtia voidaan myöhemmin järjestettävissä tapaamisissa. Tapaamisessa todettiin, että varsinkin yhteistä tiedotus- ja koulutustoimintaa voitaisiin kehittää. AKVART on kokouksen jälkeen anonut SAY:n kannatusjäsenyyttä.

Tulevia tapahtumia galleriassa

AKVARTin vuosi 2015 alkaa **akvarellimaalauskurssilla**. Kurssipäivät ovat 5.1.-10.1. 2015. Opettajina ovat Oleg Tchoumak, Konstantin Sterkhov ja Maikki Haapala. Lähemmät tiedot tulevat saat www.akvart.fi -sivuille ja Hanna Järveltä hanna.jarvi@kolumbus.fi voi kysellä lisää. Näin Joulun alla on hyvä tietää, että **Kurssille voi ostaa lahjakortteja hintaan 35 €/päivä. Vihjaise asiasta Joulupukille!**

AKVART järjestää 22.1.2015 **Tallinnaan risteilymatkan**, jonka ohjelmassa on käynti Wuerthi Kunsti Gallerian Promenade-näyttelyssä. Risteilyn

akvarellitaiteilijoille ja tarjota asiakkaille laadukkaita näyttelyjä.

Tavoitteena on järjestää galleriassa tulevan kauden aikana 26 näyttelyä. Yksi näyttelyaika varataan gallerian huoltoajaksi.

Vuoden 2014 näyttelyt on jo pitkälti varattu, sama koskee vuotta 2015 ja vuoden 2016 näyttelyjen hakuaika alkaa huhtikuussa 2014.

Gallerian tulevan toiminnan kannalta olisi löydettävä innostuneita ja osaavia uusia ehdokkaita galleriaosuuskunnan hallitukseen.

Myös näyttelykummeja pyritään saamaan lisää.

Tiedottamista ja markkinointia varten perustetaan pysyvä toimikunta, jonka tehtävä on suunnitella ja toteuttaa osuuskunnan markkinointia yhteistyössä hallituksen kanssa.

Tiedottaminen hoidetaan pääasiassa sähköisesti.

Verkkosivut www.akvart.fi on edelleenkin AKVART gallerian tärkeä tiedotuskanava, jota kautta tavoitetaan osuuskunnan jäsenistö, akvarellitaiteilijat, gallerian asiakkaat sekä muut tahot, kuten taideyhdistykset ja -museot.

AKVART gallerialle perustettiin tammikuun 18 päivänä 2014 omat Facebook – sivut Sirku

AKVART galleriaosuuskunnan hallitus

15.12. 2014

LIISA KUUSISTO KIITTÄÄ!

Liisa Kuusisto on estynyt hoitamasta AKVART galleriaosuuskunnan hallituksen puheenjohtajann tehtäviä vuoden 2015 alusta lähtien osuuskunnan seuraavaan varsinaiseen kokoukseen saakka.



Liisa Kuusisto

Liisa Kuusisto on toiminut lähes neljä vuotta AKVART galleriaosuuskunnan hallituksessa ja viimeiset kaksi vuotta hallituksen puheenjohtajana. Puheenjohtajan tehtävien lisäksi hän jättää AKVART'in verkkosivujen päätoimittajan ja sisältövastaavan tehtävät.

"Kiitos osuuskunnan jäsenille ja kaikille verkkosivujen lukijoille lukuisista kannustavista viesteistänne ja hyvästä yhteistyöstä vuosien varrella. Akvart'in

osanottajamäärä täyttyi nopeasti, joten mukaan ei enää mahdu tällä kertaa.

1.10.2014

AKVART KUTSUU

AKVART galleriaosuuskunnan jäsenet, HUOM!

Tiedätkin jo, että yhteinen galleriamme AKVART toimii lähes kokonaan vapaaehtoisvoimin. Tarvitsemme uusia voimia näyttelytoimintaamme, auttamaan näyttelyjä pitäviä taiteilijoita näyttelyn aikana. Kysymyksessä oleva tehtävä on perehdyttää näyttelyn pitäjä gallerian toimintatapoihin ja varusteisiin.

Tehtävä ei sido kovinkaan paljon mutta on varsin antoisa.

Taiteilijan näyttelyaika on hyvissä ajoissa tiedossa, joten voit myös varautua tehtävään riittävän ajoissa. Kummi-ajan voit valita itse täysin vapaasti! Minkäänlaista säännöllistä sitoutumista ei ole.

AKVART-GALLERIASSA JÄRJESTETÄÄN TORSTAINA 8.10.2014 KLO 17.00 KOULUTUSTA NÄYTTELYKUMMEILLE.

Tilaisuuden pääkouluttaja on CAMILLA RAMSTEDT

TULE MUKAAN!

Tuomisen toimesta. Sivujen ansiosta AKVARTin tunnettuus kasvaa ja vuorovaikutus taiteilijoiden ja galleriassa kävijöiden välillä tehostuu, samoin tiedottaminen ja markkinointi.

Galleria lähettää tiedotteita ja kirjeitä tulevalle kaudella osuuskunnan jäsenille, akvarellitaiteilijoille, etenkin SAY:n jäsenille, taideyhdistyksille ja muille tahoille kohdistuen.

Kuluneella kaudella lähetettiin useita tuhansia kirjeitä ja muita tiedotteita.

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys julkaisee ”AKVARTIN KUULUMISIA”-palstan jäsenkirjeissään. Lisäksi SAY:n sihteeri lähettää jäsenistölle AKVARTin näyttelykutsut, mikäli saa ajoissa aineiston.

Taloudellisten resurssien parantaminen jatkuu tulevallakin kaudella. Gallerian pitää olla nykyistä paremmin varautunut muutostilanteisiin. Vielä kuluneella kauden näyttelymaksua oli korotettava, mutta arvion mukaan vuoden 2015 alussa korotusta ei tule. Aikaisemmat rakenteelliset puutteet poistuvat pikkuhiljaa. Merkinä taloutemme kohentumisesta on, että ostimme osuuskunnalle tuiki tärkeän kannettavan tietokoneen, tulostimen ja kopiokoneen. Teimme myös tavallista arvokkaamman vuosiremontin vuoden vaihteessa 2013-2014.

Gallerian imago ja tunnettuus

Gallerian toiminta ja ulkoiset puitteet pyritään pitämään tasolla, joka lisää sekä taiteilijoiden että galleriassa kävijöiden kiinnostusta ja arvostusta

asiat ovat hyvässä mallissa, joten puheenjohtajan ja päätoimittajan tehtävät voi hyvillä mielin siirtää seuraaville toimijoille. Toivon heille tekemisen iloa ja hyvää jatkoa heille ja tietysti toivon kaikille Rauhallista ja Hyvää Joulua ja antoisaa Uutta Vuotta!"

lk

15.12.2014

JOULU ON JO OVELLA



AKVART GALLERIAOSUUSKUNTA KIITTÄÄ JÄSENIÄÄN, YSTÄVIÄÄN JA YHTEISTYÖKUMPPANEITAAAN HYVÄSTÄ YHTEISTYÖSTÄ VUONNA 2014 ja TOIVOO KAIKILLE

PS. Tilaisuus sopii myös AKVARTiin näyttelyä suunnittelevalle taiteilijalle

AKVART galleriaosuuskunnan hallitus

lk

19.5.2014

"ELÄMÄÄ TÖÖLÖSSÄ", KESÄKURSSI JA NÄYTTELY

29.-30.6. 2014 - TULE MUKAAN!

AKVARTin järjestämällä kesäkurssilla maalataan akvarelleja Töölössä, gallerian kotilähiössä. Töölössä on paljon maalattavaa; puistoja, kaupunkimiljöötä, merenrantaa veneineen, kahviloineen ja vesilintuineen, tori, kirkko, katuja ja kujia...

Kuvataideopettaja *Maikki Haapala* innostaa maalarit kahdeksi päiväksi töihin ja pitää päivän päätteeksi kiinnostavan palautetilaisuuden tehdyistä töistä.

Kurssin aikana maalatut akvarellit pääsevät näyttelyyn AKVART galleriaan. Näyttelyaika on 1.7.-11.7.2014. Avajaiset ovat 1.7.2014 klo 17-19. Yleisöäänestyksen voittanut maalaus arvotaan sitä äänestäneiden kesken.

AKVARTin 5-vuotisjuhluvuoden kunniaksi kurssin ja kurssitöiden näyttelyyn osallistumisen yhteishinta on vain 30 €.

galleriaa ja akvarellitaidetta taidetta kohtaan ja tekee samalla akvarellitaidetta rakastetuksi.

AKVART gallerian omaleimaisuutta vaalitaan muutenkin kuin maan ainoana akvarelligalleriana. Tavoite on olla omaleimainen, viihtyisä, hieman boheemikin galleria, jossa hommat hoituvat ja palvelu pelaa ja taiteilijat ja galleriassa käyvät asiakkaat ovat tyytyväisiä.

Tulevalla kaudella tehostetaan tiedotusta ja markkinointia. Pysyvä Markkinointi- ja tiedotustoimikunta työstää kattavan tiedotus- ja markkinointisuunnitelman tehostamaan tätä toimintaa tulevalla kaudella.

AKVART gallerian verkkosivut www.akvart.fi ovat tiedotus- ja markkinointikanavan ohella merkittävä AKVARTin imagon kohottaja. Sivujen vastuhenkilö vaihtuu uuden toimintakauden alkajaisiksi. Liisa Kuusiston tilalle tehtävään tulee Sirkku Tuominen, joka myös jatkaa hallituksen sihteerinä.

Tulevalla kaudella tehostetaan gallerian asiakaspalvelua ja tilojen viihtyisyyttä.

Osuuskunnan jäsenmäärä kasvoi viime vuonna yhdeksällä ja kuluvan vuoden alkupuolella lisäystä on jo viisi. Tästä voidaan päätellä, että gallerian kiinnostavuus on kasvanut.

Tapahtumat

- **AKVART klubi** jatkaa toimintaansa järjestämällä 1-2 klubi-iltaa kevät- ja syyskausilla. Ohjelmat julkaistaan verkkosivuillamme.

RAUHALLISTA JA HYVÄÄ JOULUA SEKÄ ANTOISAA UUTTA VUOTTA!

AKVART galleriaosuuskunnan hallitus;

Liisa Kuusisto, Ritva Rautakoski, Maikki Haapala, Hanna Järvi, Matti Lssila, Tapani Kajaste, Benita Suomi, Irja Tikka, Vuokko Yllö, Sirkku Tuominen (hallituksen sihteeri)

lk

ILMOITTADU VAIKKA HETI gallerian sähköpostiin galleriaakvart(at)gmail.com tai Hanna Järvelle p. 040 552 9154.

Ilmoittautumisia otetaan vastaan kurssin alkuun eli 28.6.asti. Osallistujamäärää ei ole rajoitettu.

Maksu 30 € maksetaan AKVART galleriaosuuskunnan tilille FI24 5789 5420 0472 06.

Tervetuloa kurssille ja näyttelynpitäjäksi!



Kesäisissä tunnelmissa

Toivomme runsasta osanottoa akvarellitaiteen tunnettuuden lisäämiseksi!

lk

19.5.2014

AKVART gallerian loppuvuoden 2014 näyttelyluettelo on päivitetty. Näyttelyt- sivulla on nyt kaikki loppuvuoden näyttelyt. Käykääpä katsomassa!

- Kesä-heinäkuun vaihteessa 29.6.-30.6. AKVARTissa järjestetään kaksipäiväinen **Akvarellikurssi, jonka teemana on "ELÄMÄÄ TÖÖLÖSSÄ"**. Kurssi on avoin kaikille akvarellisteille ja samalla mahdollisuus päästä näyttelyn pitäjäksi AKVART galleriaan. Kaikki kurssin aikana tehdyt työt ripustetaan galleriaan 1.7. ja näyttely jatkuu 11.7. asti. Näyttelymaksu sisältyy kurssimaksuun, joka on 30 €. Kurssiohjelma julkaistaan www.akvart.fi sivuilla helmikuun aikana. Kurssin johtajana on Maikki Haapala.
- Syyskuussa 2014 järjestetään tuleville näyttelyn pitäjille aikaisemmin hyväksi koettu info- ja perehdyttämistilaisuus. Taitelijoita opastetaan AKVARTin toiminnasta ja näyttelyn pitämiseen liittyvistä yksityiskohdista
- Taiteiden yö pyritään pitämään ohjelmassa.
- Tarpeen ja tilanteen mukaan järjestetään muita tapahtumia, esim. kritiikki-illoja ja osuuskunnan jäseniltä toivotaan ehdotuksia tilaisuuksien aiheista mutta myös aikaisempaa runsaampaa osallistumista niihin.

Kokouksen päätyttyä nautittiin talon tarjoiluista ja syvennyttiin suurta mielenkiintoa herättäneeseen nuoren taiteilijan, Alina Sinivaaran esitykseen akvarellipaperin pingoittamisesta kiilakehyksiin. Esitys oli tervetullut tuulahdus uusista virtauksista akvarellin alalta.

Liisa Kuusisto